
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 7  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 21 augustus 2018, nummer BenW\503; 
 
Gelet op artikel 14, derde lid, van de Financiële verordening Gemeente Leudal 2018 waarin is 

bepaald dat het college ten minste eens in de vier jaar een onderhoudsplan openbare ruimte 
aan de raad aanbiedt én dat dat plan het kader weergeeft voor het beoogde onderhoudsniveau, 
de planning van het onderhoud en de kosten van het onderhoud voor het openbaar groen, 
water, wegen, kunstwerken en straatmeubilair; 
 
Besluit: 

 

1. Vast te stellen het ‘Beheerplan groen en wegen 2019 – 2022’; 
2. In te stemmen met het beschikbaar stellen van de benodigde jaarlijkse budgetten voor 

het onderhoud van de wegen en het groen en het totale tekort over vier jaar ad 
€410.000 te dekken uit de algemene reserve; 

3. In te stemmen met de voorgestelde projecten ten behoeve van het bevorderen van 
participatie en duurzaamheid. 

 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 25 september 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 

 
 


